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Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 11. maj 2021 
 
Mødet afholdes fysisk på Søtinget kl. 17.30 – 20.30. 
Der bliver serveret aftensmad. 
 
 
Forældrevalgte: 
Sune Lindgaard, formand, Ida 7.a 
Christian Wittrup, næstformand, Carl 0.b og Cajsa 3.b 
Nanna Gudmand-Høyer, Rune 5.b og Aske 8.c 
Julie Lentz Damm, Laura 4.a 
Morten Frank, Lau 6.z 
Kristine Østensen, Nora H 9.a og Aske 7.a 
Dirk Heinrich, Alina 8.c 
Medarbejderrepræsentanter: 
Jeannette Steen, lærer og tillidsrepræsentant 
Dennis Waldemar, pædagog  
Elevrepræsentanter: 
August Karoli Nørby Hansen, 8.a, formand for elevrådet 
Bertram Marcher, 9.b 
Sekretærer: 
Johan Rønne, skoleleder 
Gitte Friis, souschef og faglig leder for indskolingen 
 
 
Referat: 
 

1. Skolebestyrelsens årsberetning 2020 

Formanden gennemgår udkast til årsberetningen. Skolebestyrelsen færdiggør 

årsberetningen, som udsendes på Aula til alle skolens forældre og medarbej-

dere. 

 

2. Status på byggeri 

Bestyrelsen spørger til, hvorfor de endnu ikke er blevet præsenteret for disposi-

tionsforslaget? Johan fortæller, at JJW er blevet bedt om at udarbejde et nyt di-

spositionsforslag. 

Skolebestyrelsen drøfter denne udvikling i byggeprocessen. 

 

3. Orientering fra elevrådet 

Elevrådet har ikke holdt møde siden sidst grundet den delte skoledag fysisk og 

virtuelt. 
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4. Orientering fra formanden 

Formanden har siden sidste møde fået to spørgsmål fra journalister vedr. 

økonomi og synlig læring.  

 

5. Orientering fra medarbejderne 

Jeannette: Alle kolleger er glade for at være tilbage på skolen.  

Dennis: Det er svært at nå at tale med kolleger i disse uger. Fra klubbens vinkel 

er det meget snævert med opdelingen i klasser om eftermiddagen. Fremmødet i 

klubben er ikke så stort i øjeblikket, og pædagogerne drøfter, hvordan vi gen-

skaber et godt fremmøde efter sommerferien.  

 

6. Orientering fra skoleledelsen 

Orientering om ny faglig leder for gruppeordningen Ansættelsesforløbet er 

desværre ikke landet på trods af to samtalerunder og et stærkt felt. Ledelsen 

overvejer, hvad næste skridt er.  

Orientering om genåbning for de ældste klasser. 5.-9. årgang er tilbage 

med fysisk fremmøde hver dag. Det glæder både medarbejdere og elever.  

Vi har fokus på at få en god afslutning på skoleåret med alle klasser. 

Status på restriktioner og forholdsregler. Al undervisning og fritidsaktivite-

ter foregår klassedelt. Nødbekendtgørelse frem til sommerferien. Årgangene har 

så få voksne som muligt. Kantinemad bestilles på forhånd og leveres til klas-

serne. Stort set alle møder afvikles på Teams, lærere og pædagoger er her kun 

til børnetid/undervisning. Vi har et stort fokus på håndsprit, håndvask og udluft-

ning. Fortsat ingen sociale arrangementer på skolen.  

Vi har eget testcenter i Drama for elever fra 12 år. Vi ligger med den højeste 

testprocent blandt skolerne i kommunen. 

Orientering om pilotprojektet ”Sammen om trivsel – bedre trivsel og 

mestring blandt børn i udskolingen” i samarbejde med Komiteen for Sund-

hedsoplysning, se bilag 1 og 2 

Skolen er blevet spurgt om vi vil indgå i dette pilotprojekt. Projektet giver rigtig 

god mening for alle vores udskolingselever. Projektet involverer et kursusforløb 

for udvalgte medarbejdere, og derefter et læringsforløb for eleverne i den un-

derstøttende undervisning. Forløbet er fuldstændig i tråd med vores PALS-ar-

bejde.  
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Orientering om lektions- og timefordelingsplan i det kommende 

skoleår Ministeriet melder alle fag ud som lektioner á 45 min, og Gladsaxe 

har arbejdet med 30 min. moduler i skemalægningen. Vi går nu over til at 

skemalægge med 45 min. lektioner.  

Genhusning vedr. skolebyggeriet  

Børne- og undervisningsministeriet har behandlet de indkomne høringssvar 

vedr. genhusningen. Politisk er det vedtaget, at indskoling og dele af gruppeord-

ningen bliver på Søborg Skole, mens resten af skolen genhuses på GXU.  

 

7. Erfaringsopsamling og perspektiver efter et år med Corona 

Johan gennemgår erfaringsopsamling på skoleområdet. 

Se bilag 3, 4 og 5 

Forvaltningen har forestået en erfaringsopsamling blandt medarbejdere og le-

delse, som er fremlagt for politikerne.  

Denne erfaringsopsamling kan måske skubbe vores forestilling om, hvad skole 

er. Kan man kombinere nye former for undervisning i det udvidede klasserum?  

Erfaringsopsamlingen centrerer sig om de positive perspektiver i nedlukningspe-

rioden.  

 

8. Punkter til kommende dagsordener 

Høring vedr. ny budgetmodel for gruppeordningen (junimødet 2021). 

Tilsyn med princip for elevernes, forældrenes og skolens ansvar i samarbejdet 

(augustmødet). 

 

9. Underskrivelse af beslutningsprotokol 

Referatet godkendes via mail indenfor to hverdage.  

 

10. Eventuelt 

Kantinemaden. Det nævnes, at det opleves, at er for lidt mad og for usund 

mad. Elevrådet tager det med til et kommende møde. Det har tidligere haft stor 

effekt.  

 
 

 


